
SMLOUVA KUPNÍ 
podle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

1. Prodávajícím 
název právnické osoby: AUTO ŠEVČÍK c.z.,spol.s r.o. odštěpný závod Strakonice 
sídlo:Dopravní 35 386 01 Strakonice 
IČ: 48207322 
DIČ: CZ48207322 
zastoupená: lng .Josef Ševčík , jednatel 

(dále jen jako "Prodávající") na straně jedné 

a 

2. Kupujícím 
název právnické osoby: Státní ústav jaderné, chemické a biologické ochrany, v.v.i., 
sídlo: Kamenná 71, 262 31 Milín 
IČ: 70565813 
DIČ : CZ70565813 
zastoupená: Ing . Tomášem Dropou, ředitelem 

(dále jen jako "Kupující") na straně druhé 

I. Předmět smlouvy 
(1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem osobního automobilu Škoda Octavia Ambition 
1 ,4TSI(dále jen " Předmět koupě"). 
(2) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě a umožní mu nabýt vlastnické 
právo k němu; kupující se zavazuje, že Předmět koupě převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní 
cenu. 

ll. Kupní cena 
(1) Kupní cena byla stranami smlouvy stanovena ve výši 404.671,- Kč bez DPH dle cenové nabídky 
zaslané do výběrového řízení. Kupní cena zahrnuje dodání osobního automobilu Škoda Octavia 
Ambiente 1 ,4TSI, příslušenství a technického vybavení uvedeného v příloze , která je nedílnou 
součástím kupní smlouvy. 
(2) Kupní cena bude uhrazena Kupujícím na základě vystavené faktury na účet Prodávajícího č . ú. 

 vedený u ČSOB. 

111. Platební podmínky 
(1) Faktura bude vystavena Prodávajícím na základě podpisu předávacího protokolu kontaktní 
osobou Kupujícího uvedenou v či.V. Podepsaný předávací protokol bude přílohou faktury. 
(2) Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů od jejího vystavení. 
(3) Faktura bude obsahovat náležitosti podle zákona o účetnictví a zákona o dani z přidané hodnoty 
v platném znění. Fakturu je Kupující oprávněn vrátit Prodávajícímu, jestliže nebude obsahovat tyto 



náležitosti nebo jestliže fakturovaná cena nebude odpovídat smluvnímu ujednání. Nová lhůta 

splatnosti pak začne běžet doručením opravené faktury. 
(4) Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platné sazby v době vystavení faktury. 

IV. Výhrada vlastnického práva 
(1) Strany smlouvy si ujednaly, že Kupující se stane vlastníkem Předmětu koupě teprve úplným 
zaplacením kupní ceny. 
(2) Nebezpečí škody na Předmětu koupě však přechází na Kupujícího okamžikem jejich převzetí. 

V. Doba a místo plnění 
(1) Prodávající předá Předmět koupě nejpozději do 10. 12. 2017. 
(2) Prodávající předá Předmět koupě Kupujícímu osobně v místě svého sídla a o této skutečnosti 
sepíší předávací protokol. 
(3) Kupující je oprávněn odmítnout převzetí Předmětu koupě , pokud bude vykazovat zjevné vady. 
Kontaktní osoba Kupujícího - p. Martin Náprstek, tel. 318 600 204 bude seznámena s termínem 
předání Předmětu koupě nejméně 3 dny předem. 

Vl. Prohlášení prodávajícího a kupujícího 
(1) Prodávající prohlašuje, že je oprávněn Předmět koupě prodat a že na něm nevázne žádný dluh, 
zástavní právo či jiné právní vady. 
(2) Kupující prohlašuje, že si Předmět koupě prohlédl a seznámil se s jeho faktickým i právním 
stavem. 
(3) Prodávající poskytuje Kupujícímu na Předmět koupě záruku 36 měsíců. 
(4) Záruční doba počíná běžet od okamžiku předání a podpisu předávacího protokolu. Zj ištěné 

závady v záruční době Kupující neprodleně oznámí (telefonem, mailem) prodávajícímu. 

Vll. Odstoupení od smlouvy 
(1) Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení Kupujícího s uhrazením kupní 
ceny delším než 30 dnů od ukončení splatnosti faktury. 
(2) Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení Prodávajícího s předáním 
Předmětu koupě delším než 30 dnů od doby uvedené v čl. V. 
(3) Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit tehdy, ukáže-li se některé z prohlášení 
Prodávajícího podle čl. Vl této smlouvy nepravdivým. 

Vlil. Závěrečná ustanovení 
(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran 
obdrží po jednom. 
(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
(4) Vztahy vyplývajrcr z této smlouvy, které nejsou výslovně upraveny, se řídí právním řádem české 
republiky, a to zejména zákonem č . 89/2012 Sb. v platném znění. 
(5) Prodávající bere na vědomí , že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona 
č . 340/2015 Sb. a prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 
tajemství ani důvěrné informace. 
(6) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly , že s jejím obsahem 
bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy. 



Příloha : Seznam příslušenství a technického vybavení vozu 

V Strakonicích dne 8.11.2017 V Kamenné dne 9.11.2017 

Ing. Tomáš Dropa 
ředitel SÚJCHBO, v.v.i. 

kupující 

Příloha : Seznam příslušenstv í a technického vybaven í vozu 

- . . 
Základní výbava 
8T2 'CRUJ5E CONTROL'- Tempomat 
955 'MAXI DOT' 

. - . 

782 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru 

854 2 světla na čtení vpředu a 2 vzadu 



8RM 8 reproduktorů (pasivní) 
Airbag řidiče a spolujezdce s kolenním-airbagem a 
vypínáním airbagu spolujezdce 
4UP 
8ZH Anténa s příjmem AM/FM 'Diversity' 
Ul4 Apple connectivity 
7P4 Bederní opěra v předních sedadlech,-ručně nastavitelná 
7YO Bez asistenta při změně jízdního pruhu 

ELO Bez online služeb 
QQO Bez přídavných světel (vnitřní-osvětlení) 

8MO Bez stěrače a ostřikovače zadního okna 

4KC Boční a zadní okna tónovaná 
4X3 Boční airbag vpředu a hlavový airbag 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním,-2 sklopné klíčky 
(bez SAFE systému) 
412 
4R4 El. ovládání oken vpředu a vzadu s pojistkou proti sevření 
lAS ESC 
7L6 Green tec 
81E Halogenové dvojité světlomety-a denní potkávací světlo 
SZF Hlavové opěrky vpředu 
3T2 Hlavové opěrky zadní 3 kusy 
7AA Imobilizér elektronický 

Intervalový spínač stěračů, seřiditelný-potenciometrem (4 

stupně) 

8N4 
KH6 Klimatizace,chlazená schránka spolujezdce 
SQL Klíček s dálkovým ovládáním zamykání-vozu 

9lV Komfortní telefonování bez připojení-venkovní antény 
7Kl Kontrola tlaku v pneumatikách 
lKD Kotoučové brzdy zadní 
6E3 Loketní opěra vpředu 'JUMBO BOX' 

3L3 Mechanické výškové seřizování obou- předních sedadel 

1G2 Ocelový rezervní disk s jízdním obutím,zvedák vozu a klíč na kola 
Odjištění opěry zadního sedadla ze-zavazadlového 
prostoru 

UK3 
4E2 Odjištění víka zadních výklopných dveří-( elektricky) 
QES Odkládací kapsa 3 
3N2 Odkládací prostor s víkem v bočním-obložení kufru 

7X1 Parkovací senzory vzadu 
N3C Potah sedadel- látka 
QG1 Prodloužený servisní interva 
8WB Přední mlhové světlomety 

9TC Přídavná odrazka (dveře) 
18C Rádio 'SWING'-infotainment 6,5" 
8Ql S dálkovou regulací polohy světlometu 
9E3 S osvětlením zavazadlového prostoru 

151 Sada nářadí a zvedák vozu 
7N2 Schránka na brýle 
Signalizace nezapnutých bezpečnostních-pasů (všichni 
pasažéři) 

9PS 
SKl Spínač denního jízdního osvětlení 
3D6 Střední konzola 

6M3 Síťový program 

8W1 Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce-pro ostřikovače 
6XD Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná ,-vyhřívaná 

9Tl Vyhřívané trysky ostřikovače čelního-skla 

4A3 Vyhřívání předních sedadel s oddělenou-regulací 

Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo-s loketní opěrou 
dělené a sklopné 
3NU 

3Ul Zakrytí zavazadlového prostoru odklopné 

4GF Čelní sklo tonované 
lPF Srouby kol Standard 
CF3 Kola z lehké slitiny 'ILIAS'-6,5J x 16'- 4 ks 
2JB Nárazník standard 

4ZE Ozdobné lišty černé 
HH7 Pneumatiky 20S/SS R16 91V 
lNL Se zakrytím pro kola z lehké slitiny 

6FF Vnější zpětné zrcátko a další díly-v barvě vozu 

SSJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní 
OPO Zadní díl výfuku standard 
SRQ Zpětné zrcátko vpravo, konvexní 

QJ9 Chromový paket 



t. 

STD Dekora čn í obložení- hliníkové 
602 Hlavice řadící páky z kůže 
6PC Madlo ruční brzdy z kůže 
Q1A Normální sedadla vpředu 
VFO Pedálové ústroj í 'Standard' 
3B4 P řídavné upevnění dětské sedačky pro-systém ISO FIX 
2ZH Volant tříramenný kožený multifunkční s ovládáním rádia a telefonu 
3LD Výplň dveří 

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce s bederními opěrami 
Signalizace vzdálenosti při parkování -vzadu 
Systém Start/Stop s rekuperací btrzdné energie 
ESC včetně ABS+EBV+MSR+ASR+EDS+HBA+DSR+ESBS+MKB+XDS+Prefi 

Kola a pneumatiky 
null-205155 R16 91 V (z výroby) 

Technické údaje 
Délka : 4.670 mm 
Šířka : 1.814 mm 
Výška : 1.461 mm 
Rozvor: 2.667 mm 
Rozchod vp ředu I vzadu : 1.543 I 1.534 mm 
Vnějš í průměr zatáčení obrysový: 10,61 
Objem zavazadlového prostoru min . I max.: 590 I 1.580 I 
Palivo: petrol benzin 95 oktanový 
Počet válců : 4; in line 
Objem motoru : 1.395 cm? 
Vrtání: 74,5 mm 
Zdvih: 80,0 mm 
Max. výkon : 110,00 kW 
Max. točivý moment: 250 Nm I 1500 - 3500 1Im in Nm I 1Im in 
Kompresní poměr: 10,0 +I- 0,5 
Exhalační norma: Euro 6 
Energetická t řída : C 
C02 emise - kombinované: 121 g/km 
Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1.255 kg 
Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1.422 kg 
Celková hmotnost: 1.805 kg 
Užitečná hmotnost s řidičem: 625 kg 
Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1.500 kg 

Nebrzděný přívěs : 620 kg 
Jízdní souprava : 3.305 kg 
Zatížení střechy : 75 kg 
Maximální rychlost: 219 kmih 
Zrychlen í 0-100 kmih: 8,1 s 
Objem palivové nádrže: 50 I 
Spotřeba - město : 6, 7 l/100km 
Spotřeba - mimo město : 4,31/100km 
Spotřeba- kombinovaná : 5,21/100km 
Počet míst S 
Počet dveří 4 




